月
）

上年同期
本报告期比上
年同期增减

（

％

）

调整前 调整后 调整后
营业总收入

1,001,142,200.69 1,152,526,831.59 1,152,526,831.59 -13.14%

营业利润
165,872,549.37 80,113,343.42 80,113,343.42 107.05%

利润总额
168,260,131.04 89,905,165.22 89,905,165.22 87.15%

归属于上市公司股东的净利
润 154,127,011.02 85,526,574.62 85,526,574.62 80.21%

归属于上市公司股东的扣除
非经常性损益后的净利润 36,654,924.82 27,738,940.78 27,738,940.78 32.14%

基本每股收益
（

元
/

股
）

0.18 0.15 0.15 20.00%

稀释每股收益
（

元
/

股
）

0.18 0.15 0.15 20.00%

净资产收益率
（

%

）

12.03% 7.04% 7.04% 4.99%

经营活动产生的现金流量净
额 20,085,346.88 -37,217,291.77 -37,217,291.77 -

每股经营活动产生的现金流
量净额

（

元
/

股
）

0.02 -0.07 -0.07 -

2.2.2

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注
（

如适用
）

非流动资产处置损益
-442,794.22

包括已计提资产减
值准备的冲销部分

计入当期损益的政府补助
，

但与公司正常经营业务密切
相关

，

符合国家政策规定
、

按照一定标准定额或定量持
续享受的政府补助除外

3,677,685.72

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外
，

持
有交易性金融资产

、

交易性金融负债产生的公允价值变
动损益

，

以及处置交易性金融资产
、

交易性金融负债和
可供出售金融资产取得的投资收益

126,201,519.25

出售所持迪马股份

除上述各项之外的其他营业外收入和支出
-847,309.83

少数股东权益影响额
-5,846.07

所得税影响额
-11,111,168.65

合计
117,472,086.20 -

2.2.3

境内外会计准则差异

□

适用

√

不适用

§3

股本变动及股东情况

3.1

股份变动情况表

√

适用

□

不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减
（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 发行新
股

送
股

公积
金转
股

其他 小计 数量 比例

一
、

有限售条件
股份 329,027,403 38.89% -328,971,317 -328,971,317 56,086 0.01%

1

、

国家持股
2

、

国有法人持股
3

、

其他内资持股
328,968,000 38.89% -328,968,000 -328,968,000 0 0.00%

其中
：

境内非国
有法人持股 328,968,000 38.89% -328,968,000 -328,968,000 0 0.00%

境内自然人持股
4

、

外资持股
其中

：

境外法人
持股
境外自然人持股
5

、

高管股份
59,403 0.01% -3,317 -3,317 56,086 0.01%

二
、

无限售条件
股份 516,972,597 61.11% 328,971,317 328,971,317 845,943,914 99.99%

1

、

人民币普通股
516,972,597 61.11% 328,971,317 328,971,317 845,943,914 99.99%

2

、

境内上市的外
资股
3

、

境外上市的外
资股
4

、

其他
三

、

股份总数
846,000,000 100.00% 846,000,000 100.00%

3.2

前

10

名股东、前

10

名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数
68,657

前
10

名股东持股情况
股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的
股份数量

江苏江动集团有限公司境内非国有法人
38.89% 328,968,000 0 279,325,000

交通银行
－

海富通精选
证券投资基金 境内非国有法人

2.96% 25,000,276 0 0

海通
－

中行
－

富通银行 境外法人
2.62% 22,159,044 0 0

中国光大银行股份有限
公司

－

泰信先行策略开
放式证券投资基金

境内非国有法人
1.98% 16,737,395 0 0

中国建设银行
－

华夏优
势增长股票型证券投资
基金

境内非国有法人
1.97% 16,655,994 0 0

中国银行
－

海富通收益
增长证券投资基金 境内非国有法人

0.71% 6,000,000 0 0

中国银行
－

海富通精选
贰号混合型证券投资基
金

境内非国有法人
0.59% 5,000,000 0 0

招商银行股份有限公
司
－

海富通强化回报混
合型证券投资基金

境内非国有法人
0.47% 4,000,000 0 0

荷兰银行有限公司 境外法人
0.43% 3,645,155 0 0

国元证券
－

农行
－

国元黄
山

2

号集合资产管理计
划

境内非国有法人
0.41% 3,450,000 0 0

前
10

名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

江苏江动集团有限公司
328,968,000

人民币普通股
交通银行

－

海富通精选证券投资基金
25,000,276

人民币普通股
海通

－

中行
－

富通银行
22,159,044

人民币普通股
中国光大银行股份有限公司

－

泰信先
行策略开放式证券投资基金 16,737,395

人民币普通股
中国建设银行

－

华夏优势增长股票型
证券投资基金 16,655,994

人民币普通股
中国银行

－

海富通收益增长证券投资
基金 6,000,000

人民币普通股
中国银行

－

海富通精选贰号混合型证
券投资基金 5,000,000

人民币普通股
招商银行股份有限公司

－

海富通强化
回报混合型证券投资基金 4,000,000

人民币普通股
荷兰银行有限公司

3,645,155

人民币普通股
国元证券

－

农行
－

国元黄山
2

号集合资
产管理计划 3,450,000

人民币普通股

上述股东关联关系或一
致行动的说明

公司前
10

名无限售条件流通股股东之间
，

交通银行
－

海富通精选证券投资基金
、

中
国银行

－

海富通收益增长证券投资基金
、

中国银行
－

海富通精选贰号混合型证券投
资基金

、

招商银行股份有限公司